
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 127/2023 
PREGÃO  PRESENCIAL  N° 062/2023 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Nº DO CONTRATO:002/2024. 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e JULIANO MARIANO DE OLIVEIRA 

LTDA ME Contratada. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em consultoria e 

assessoria em captação de recursos através do ICMS Esportivo ,em 

atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Esportes, Lazer 

e Turismo de Recreio-MG. 

  

DATA DE ASSINATURA: 23/01/2024 
VIGÊNCIA: 23/01/2024 a 22/01/2025 
VALOR: R$61.200,00(Sessenta e Um Mil e Duzentos Reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 
Especificação: Serviços de Consultoria 
Natureza da despesa:3.3.90.35.00. 
Ficha:387 e na sua correspondente para exercício posterior. 

 

 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº127/2023– Pregão Presencial n° 062/2023.  
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 
pelo Contratante e JULIANO MARIANO DE OLIVEIRA, pela Contratada 
JULIANO MARIANO DE OLIVEIRA LTDA ME  Sabrina da Silva Rezende Fiorezi e 
Janete Ferreira Rezende como testemunhas. 

 
 

 

 
 
 



 

 

 


